



## IIS DI SANT'ANGELO LODIGIANO

C.F. 92500340150 C.M. LOIS00200V C.U. UF1YPM

IIS "RAIMONDO PANDINI"

V.Ie EUROPA n.4, 26866 SANT'ANGELO LODIGIANO (LO)

LAS "CALLISTO PIAZZA"

(Sezione associata) Via FASCETTI, n. 3 26900 LODI



CODICE SCUOLA LOSL002016

C.I. n. 153

Sant'Angelo Lodigiano, 17 aprile 2023

## IIS PANDINI-LAS PIAZZA

Al personale docente Al personale A.T.A. Agli Atti- Al sito Istituzionale

## **OGGETTO**: IIS PANDINI LAS PIAZZA CONVOCAZIONE DEI DIPARTIMENTI DISCIPLINARI DI SOSTEGNO

Viste le indicazioni delle docenti Coordinatrici del Sostegno Proff. Bardelli (IIS PANDINI) e Cogni (LAS PIAZZA), i Dipartimenti disciplinari di sostegno si svolgeranno, in presenza, presso le rispettive sedi secondo le seguenti modalità:

IIS PANDINI	LAS PIAZZA
Data da destinarsi	Martedì 18 aprile 2023 ore 14.30-16.30

## e per discutere il seguente o.d.g.:

- 1. Condivisione e elaborazione degli obiettivi disciplinari per i P.E.I. differenziati e delle relative griglie di valutazione;
- 2. P.C.T.O.: confronto sui percorsi attuati/in via di attuazione e supporto alla creazione di reti di collaborazione con il territorio;
- 3. Esame delle eventuali criticità emerse;
- 4. Proposte progettuali per l'A.S. 2023-2024.

L'o.d.g. è passibile di aggiornamento.

Le docenti Coordinatrici del Sostegno Proff. Bardelli e Cogni

> La Dirigente scolastica Dott.ssa Daniela Verdi